
Hei sinä lastensuojelun perhehoitaja! 

 

Nimeni on Alina Huikko ja teen kasvatustieteen Pro Gradu -tutkielmaa Turun yliopistossa 

erityispedagogiikan oppiaineesta. Tutkielmassani selvitän, miten turvallisuuden tunnetta voidaan 

rakentaa sijoituksen alkuvaiheessa lastensuojelun perhehoidossa. Minua kiinnostaa erityisesti, millä 

tavoin lapsi reagoi uuteen ympäristöön sekä miten pystytään rakentamaan turvallista kasvuympäristöä ja 

luomaan lapselle turvallisuuden tunnetta.  

Toteutan tutkielmaani laadullisena haastattelututkimuksena ja analysoin aineistoa sisällönanalyysia 

hyödyntäen. Haastattelut eivät kohdistu yksittäisiin tapauksiin, vaan niissä tarkastellaan perhehoitajien 

yleisiä näkemyksiä, kokemuksia ja tulkintoja sijoituksen alkuvaiheesta sekä turvallisuuden tunteen 

rakentumisesta perhehoidossa. Tuloksia raportoidessa huolehdin tutkimukseen osallistuneiden 

yksityisyyden ja anonymiteetin säilyttämisestä. Tutkimuksesta ei voida tunnistaa yksittäisiä 

haastateltavia tai heihin liittyviä tunnistetietoja. Aineisto tulee vain tutkielman tekijän nähtäväksi ja se 

säilytetään tietoturvallisesti. Aineisto poistetaan tutkielman valmistuttua. Tutkimukseen osallistuminen 

on täysin vapaaehtoista, ja osallistumisen voi peruuttaa missä tahansa tutkimuksen vaiheessa.  

Voit osallistua haastatteluun, mikäli olet toiminut perhehoitajana vähintään 2 vuotta, ja sinulla on 

kokemusta perhehoitajan arjesta. Kyseessä voi olla perhehoito tai ammatillinen perhehoito. Haastattelu 

voidaan toiveen mukaan toteuttaa joko etänä Zoomin välityksellä tai mahdollisuuksien mukaan 

kasvotusten. Haastatteluun on hyvä varata noin 45 minuuttia, ja haastatteluaika sovitaan jokaisen kanssa 

erikseen. Haastattelut nauhoitetaan ja nauhoitteet poistetaan litteraattien valmistuttua.  

Jos sinulla on kysyttävää tai haluat osallistua haastatteluun, voit olla minuun yhteydessä sähköpostitse 

osoitteeseen avhuik@utu.fi, kuitenkin viimeistään helmikuun loppuun mennessä. 

 

Kiitos osallistumisesta jo etukäteen! 

Alina Huikko 

Erityisopettajaopiskelija 

avhuik@utu.fi 

 

Tutkielman ohjaaja 

Minna Kyttälä  

professori, KTL, Turun yliopisto 
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